
 SMAGEKASSE LA DOLCE VITA 6 FLASKER
ITALIEN

Varenummer: 0551997

Beni di Batasiolo Moscato Spumante Rosé, 75 cl
Let og lækker Moscato Rosé Spumante fra Batasiolo i Piemonte. Vinen er
smuk i glasset med sin lette, pink farve. De fine bobler stiger majestætisk op i
glasset. Duften er behagelig og charmerende med kirsebær og frisk frugt.
Smagen er sødmefyldt, frisk og har god intensitet og vedholdenhed i
eftersmagen. Moscato Rosé Spumante er den perfekte dessertvin, men med
sin sødme og friskhed kan den med lethed nydes til enhver lejlighed.
Serveringstemperatur 6-8°C.

* * * * * * 6 stjerner FLASKEHALSEN

Pinot Grigio DOC Arcole, 75 cl
Frisk og sprød Pinot Grigio fra Arcole i nærheden af Verona i Norditalien.
Vinen har en sart gul farve i glasset med gyldne reflekser. Duften er rig på
blomster og frisk frugt med hints af grønne æbler og abrikos. Vinen er frisk
med noter af akaciehonning og med en god balance mellem syre og sødme
og en behagelig eftersmag. Nyd vinen som aperitif eller server den til fisk
eller lyst kød. Serveringstemperatur 10-12°C.

Corbelli Rosato, 75 cl
Frugtig og indtagende rosé.
Corbelli er smuk lys og laksefarvet i glasset. Bouquet’en er spækket med
hindbær og pærer. I ganen fornemmes mandarin og vandmelon samt et fint
hint af søde, hvide blomster. Smagen rundes af med en let mineralitet. Vinen
er en perfekt ledsager til salater, fiskeretter og lette forretter.
Serveringstemperatur 8-10°C

* * * * * 5 stjerner VINAVISEN

Milianti Aglianico Beneventano, 75 cl
Milianti fremstår flot rød i glasset med en levende intens duft af roser, røde
kirsebær, blommer og mørk chokolade. Smagen er fyldig med en anelse
sødme, der giver vinen en god fylde. Smagen byder på noter af chokolade,
solbær og tobak. En kraftfuld balanceret rødvin der vil passe godt til
italienske retter med intens smag. Serveringstemperatur 16-18°C

Sasso al Vento, Zinfandel Puglia, 75 cl
Sasso Al Vento Zinfandel fremstår indbydende med sin dybe røde farve i
glasset. Bouquet’en er sødmefyldt fra fadlagringen men har stadig tydelige
noter af druens karakteristiske duft. Smagen er fyldt med rød frugt og har let
syre, den er fyldig og lækker med modne frugter. Eftersmagen er behagelig
og vedvarende. Sasso Al Vento Zinfandel er en alsidig vin, der egner sig til
mange forskellige retter, så som rødt kød, lyst kød, krydrede retter og kogte
grøntsager med fyldig smag.
Dekanter gerne vinen for det fulde udbytte af smagen. Serveringstemperatur
16-18°C

* * * * * 5 stjerner VINAVISEN
* * * * * 5 stjerner FINANSBUREAUET
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Ca’ Rosa Amarone della Valpolicella, 75 cl
Ca’Rosa er dyb purpurrød med en charmerende duft af bær, der vælter op af
glasset. Her er noter af brombær i kombination med læder og vanilje.
Smagen er saftig, fyldig og intens og præget af den modne sorte
frugtkarakter og den lange bløde eftersmag. En herlig vin der vil være en god
ledsager til kraftige kødretter og intense modne oste. Serveringstemperatur
16-18°C

* * * * * 5 stjerner VINAVISEN
* * * * * 5 stjerner FINANSBUREAUET

Spændende og lækkert



91 point LUCA MARONI

Fremstilling

Alle elsker Italien! Naturen, maden og i særdeleshed vinen.
Vi har samlet et smagekasse med vinen fra Italien. Seks flasker vin, der fører
der gennem hele Italien.


